
 

 

UCHWAŁA

 NR XXV/168/2012 

RADY MIEJSKIEJ NOWE BRZESKO 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie: określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych z nieczystości ciekłych z terenu Gminy i Miasta 

Nowe Brzesko  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska Nowe 

Brzesko uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości: 15,00zł za 1m
3
 brutto.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko.  

§ 3. Traci moc § 2 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXXII/219/2006 Rady Gminy Nowe Brzesko w sprawie ustalenia 

górnej stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Nowe Brzesko  

mgr inż. Jan Sroga 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 7653


		2012-12-21T15:30:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




